75,  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021;  Vigência:  A  vigência  deste  instrumento  contratual
iniciará na data de sua assinatura, prolongando-se até o dia 31 de
dezembro de 2025, podendo ser prorrogado de acordo com a lei;

Valor Total anual: R$ 3.389,90 (três mil, trezentos e oitenta e nove
reais, noventa centavos);
Signatários:  pelo  Contratante,  Roseli  Maria  da  Costa;  e,  pelo
Contratado, Ana Karoline Souza da Silva.

Senador Georgino Avelino/RN, 17 de outubro de 2025.

ROSELI MARIA DA COSTA
Presidenta da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN